РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                               	      № 19	                                   с. Пешково

О внесении изменений в постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 28.12.2021 № 266

В соответствии с частями 3.7 и 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Администрация Пешковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 28.12.2021 № 266 «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» внести изменение, дополнив подпункт 7, пункта 3 Приложения к постановлению, следующего содержания:
[bookmark: _Hlk157607557]«7) соответствие уникального номера реестровой записи в определенном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд реестре контрактов, заключенных заказчиками (далее - реестр контрактов), договору (муниципальному контракту), подлежащему включению в реестр контрактов, указанных в платежном документе.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте Администрации Пешковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пешковского сельского поселения	    					А.В.Ковалев